PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 388/2025
PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2025
EXTRATO CONTRATO Nº 059/2025
CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Rio dos Bois, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ sob o nº 37.420.932/0001-01, com sede na Avenida Bernardo Sayão, nº
118, CEP 77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representada por seu Gestor, Sr. Joel Alves
Rufino, brasileiro, casado, inscrito no CPF/MF sob o nº ***.***.091-00, residente e domiciliado no
município de Rio dos Bois – TO.
CONTRATANTE:  O Fundo Municipal de Assistência Social de Rio dos Bois – TO,  pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 12.581.101/0001-82, com sede na
Avenida Bernardo Sayão, nº 118, CEP 77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representado por sua
Gestora, Sra. Sara Pereira Pires, brasileira, inscrita no CPF/MF sob o nº ***.***.971-52, residente
e domiciliada no município de Rio dos Bois – TO.
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação de Rio dos Bois, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 31.731.970/0001-90, com sede na Avenida Bernardo
Sayão, nº 118, CEP 77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representado por sua Gestora, Sra.
Tânia de Sousa Amorim,  brasileira,  inscrita no CPF/MF sob o nº ***.***.961-60,  residente e
domiciliada no município de Rio dos Bois – TO.
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Saúde de Rio dos Bois – TO, inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 11.723.909/0001-94, com sede na Avenida Bernardo Sayão, nº 118, Centro, Rio dos Bois – TO,
neste  ato  representado  por  sua  Gestora,  Sra.  Maria  Vitalina  Fernandes  Araújo,  brasileira,
servidora pública municipal, residente e domiciliada no município de Rio dos Bois – TO
CONTRATADA: GHL DA SILVA – ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 27.311.330/0001-54, com sede
na  Avenida  Brasil,  nº  80  –  Centro,  Dois  Irmãos  do  Tocantins  –  TO,  doravante  designada
CONTRATADA, neste ato representada por Gabriel Henrique Lopes da Silva, inscrito no CPF nº
***.***.891-10,  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo  Administrativo  nº  388/2025  e  em
observância  às  disposições  da  Lei  nº  14.133/2021,  resolvem celebrar  o  presente  Termo de
Contrato, decorrente do Pregão nº 004/2025
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, ATENDIMENTOS A
PREFEITURA  MUNICIPAL  E  AOS  FUNDOS  MUNICIPAIS  DE  SAÚDE,  EDUCAÇÃO  E
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
O Valor total é de R$ 339.037,95 (trezentos e trinta e nove mil, trinta e sete reais e noventa e cinco
centavos).
Assinatura: 10/06/2025
Vigência:  é  de  12  (doze)  meses,  contados  a  partir  da  data  de  sua  assinatura,  podendo  ser
prorrogado na forma do art. 107 da Lei nº 14.133/2021.
Recursos Financeiros: Convênio e do Orçamento do Município e correrão a conta da seguinte
Dotação Orçamentária:
FICHA DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO DE DESPESA

205 04.16.08.244.4006.2032 1.500.0000.000000 3.3.90.30
256 05.14.10.122.4003.2014 1.500.1002.000000 3.3.90.30
75 03.04.04.122.4007.2006 1.500.0000.000000 3.3.90.30
20 02.52.12.122.4004.2059 1.500.0000.000000 3.3.90.30

Rio dos Bois, 10 de junho de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS -TO.

JOEL ALVES RUFINO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 388/2025
PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2025
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 005/2025
Aos dez dias do mês de junho do ano de 2025, a Prefeitura Municipal de Rio dos Bois, pessoa

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 37.420.932/0001-01, com sede na
Avenida Bernardo Sayão, nº 118, CEP 77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representada por seu
Gestor,  Sr.  Joel  Alves  Rufino,  brasileiro,  casado,  inscrito  no  CPF/MF sob  o  nº  ***.***.091-00,
residente e domiciliado no município de Rio dos Bois – TO;
O Fundo Municipal de Assistência Social de Rio dos Bois – TO, pessoa jurídica de direito
público  interno,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº  12.581.101/0001-82,  com sede  na  mesma Avenida
Bernardo Sayão,  nº  118,  CEP 77.655-000,  Rio dos Bois  –  TO,  neste ato representado por sua
Gestora, Sra. Sara Pereira Pires, brasileira, inscrita no CPF/MF sob o nº ***.***.971-52, residente e
domiciliada no município de Rio dos Bois – TO;
O Fundo Municipal de Educação de Rio dos Bois, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o nº 31.731.970/0001-90, com sede na Avenida Bernardo Sayão, nº 118, CEP
77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representado por sua Gestora, Sra. Tânia de Sousa Amorim,
brasileira, inscrita no CPF/MF sob o nº ***.***.961-60, residente e domiciliada no município de Rio
dos Bois – TO;
E o  Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Rio  dos  Bois  –  TO,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
11.723.909/0001-94, com sede na mesma Avenida Bernardo Sayão, nº 118, Centro, Rio dos Bois –
TO,  neste ato representado por sua Gestora,  Sra.  Maria  Vitalina Fernandes Araújo,  brasileira,
servidora pública municipal, residente e domiciliada no município de Rio dos Bois – TO;
Doravante denominados conjuntamente como ÓRGÃOS GERENCIADORES;
E,  de  outro  lado,  a  empresa  GHL  DA  SILVA  –  ME ,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
27.311.330/0001-54, com sede na Avenida Brasil, nº 80 – Centro, Dois Irmãos do Tocantins – TO,
doravante denominada CONTRATADA,  neste ato representada por Gabriel  Henrique Lopes da
Silva, inscrito no CPF nº ***.***.891-10;
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, ATENDIMENTOS A
PREFEITURA  MUNICIPAL  E  AOS  FUNDOS  MUNICIPAIS  DE  SAÚDE,  EDUCAÇÃO  E
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
O Valor total é de R$ 339.037,95 (trezentos e trinta e nove mil, trinta e sete reais e noventa e cinco
centavos).
Assinatura: 10/06/2025
Vigência: 12 meses após assinatura da ARP
Recursos Financeiros: Convênio e do Orçamento do Município e correrão a conta da seguinte
Dotação Orçamentária:
FICHA DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO DE DESPESA

205 04.16.08.244.4006.2032 1.500.0000.000000 3.3.90.30
256 05.14.10.122.4003.2014 1.500.1002.000000 3.3.90.30
75 03.04.04.122.4007.2006 1.500.0000.000000 3.3.90.30
20 02.52.12.122.4004.2059 1.500.0000.000000 3.3.90.30

Rio dos Bois, 10 de junho de 2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS -TO.

JOEL ALVES RUFINO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 388/2025
PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2025
EXTRATO CONTRATO Nº 060/2025
CONTRATANTE:  O Fundo Municipal de Assistência Social de Rio dos Bois – TO,  pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 12.581.101/0001-82, com sede na
Avenida Bernardo Sayão, nº 118, CEP 77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representado por sua
Gestora, Sra. Sara Pereira Pires, brasileira, inscrita no CPF/MF sob o nº ***.***.971-52, residente
e domiciliada no município de Rio dos Bois – TO.
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação de Rio dos Bois, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 31.731.970/0001-90, com sede na Avenida Bernardo

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

Sayão, nº 118, CEP 77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representado por sua Gestora, Sra.
Tânia de Sousa Amorim,  brasileira,  inscrita no CPF/MF sob o nº ***.***.961-60,  residente e
domiciliada no município de Rio dos Bois – TO.
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Saúde de Rio dos Bois – TO, inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 11.723.909/0001-94, com sede na Avenida Bernardo Sayão, nº 118, Centro, Rio dos Bois – TO,
neste  ato  representado  por  sua  Gestora,  Sra.  Maria  Vitalina  Fernandes  Araújo,  brasileira,
servidora pública municipal, residente e domiciliada no município de Rio dos Bois – TO
CONTRATADA: 30300327LUCAS EDUARDO LEMES DE SOUZA, pessoa jurídica, devidamente
inscrita no CPF/CNPJ sob nº 30.300.327/0001-40, estabelecida na RUA DA PAZ N 125, CENTRO,
CASA, CEP: 77.760-000, COLINAS DO TOCANTINS - TO, doravante designada CONTRATADA, neste
ato representada por Lucas Eduardo Lemes de Souza, portador do RG 1.037.865, tendo em vista o
que consta no Processo Administrativo nº 388/2025 e em observância às disposições da Lei nº
14.133/2021,  resolvem  celebrar  o  presente  Termo de  Contrato,  decorrente  do  Pregão  nº
004/2025
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, ATENDIMENTOS A
PREFEITURA  MUNICIPAL  E  AOS  FUNDOS  MUNICIPAIS  DE  SAÚDE,  EDUCAÇÃO  E
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
O Valor total é de R$ 36.635,60 (trinta e seis mil, seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta
centavos).
Assinatura: 10/06/2025
Vigência:  é  de  12  (doze)  meses,  contados  a  partir  da  data  de  sua  assinatura,  podendo  ser
prorrogado na forma do art. 107 da Lei nº 14.133/2021.
Recursos Financeiros: Convênio e do Orçamento do Município e correrão a conta da seguinte
Dotação Orçamentária:
FICHA DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO DE DESPESA

205 04.16.08.244.4006.2032 1.500.0000.000000 3.3.90.30
256 05.14.10.122.4003.2014 1.500.1002.000000 3.3.90.30
75 03.04.04.122.4007.2006 1.500.0000.000000 3.3.90.30
20 02.52.12.122.4004.2059 1.500.0000.000000 3.3.90.30

Rio dos Bois, 10 de junho de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS -TO.

JOEL ALVES RUFINO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 388/2025
PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2025
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 006/2025
Aos dez dias do mês de junho do ano de 2025, a Prefeitura Municipal de Rio dos Bois, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 37.420.932/0001-01, com sede na
Avenida Bernardo Sayão, nº 118, CEP 77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representada por seu
Gestor,  Sr.  Joel  Alves  Rufino,  brasileiro,  casado,  inscrito  no  CPF/MF sob  o  nº  ***.***.091-00,
residente e domiciliado no município de Rio dos Bois – TO;
O Fundo Municipal de Assistência Social de Rio dos Bois – TO, pessoa jurídica de direito
público  interno,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº  12.581.101/0001-82,  com sede  na  mesma Avenida
Bernardo Sayão,  nº  118,  CEP 77.655-000,  Rio dos Bois  –  TO,  neste ato representado por sua
Gestora, Sra. Sara Pereira Pires, brasileira, inscrita no CPF/MF sob o nº ***.***.971-52, residente e
domiciliada no município de Rio dos Bois – TO;
O Fundo Municipal de Educação de Rio dos Bois, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o nº 31.731.970/0001-90, com sede na Avenida Bernardo Sayão, nº 118, CEP
77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representado por sua Gestora, Sra. Tânia de Sousa Amorim,
brasileira, inscrita no CPF/MF sob o nº ***.***.961-60, residente e domiciliada no município de Rio
dos Bois – TO;

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

E o  Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Rio  dos  Bois  –  TO,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
11.723.909/0001-94, com sede na mesma Avenida Bernardo Sayão, nº 118, Centro, Rio dos Bois –
TO,  neste ato representado por sua Gestora,  Sra.  Maria  Vitalina Fernandes Araújo,  brasileira,
servidora pública municipal, residente e domiciliada no município de Rio dos Bois – TO;
Doravante denominados conjuntamente como ÓRGÃOS GERENCIADORES;
E, de outro lado, a empresa 30300327LUCAS EDUARDO LEMES DE SOUZA, pessoa jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 30.300.327/0001-40, estabelecida na RUA DA PAZ N 125,
CENTRO,  CASA,  CEP:  77.760-000,  COLINAS  DO  TOCANTINS  -  TO,  doravante  denominada
CONTRATADA,  neste  ato  representada por  Lucas  Eduardo Lemes de  Souza,  portador  do  RG
1.037.865;
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, ATENDIMENTOS A
PREFEITURA  MUNICIPAL  E  AOS  FUNDOS  MUNICIPAIS  DE  SAÚDE,  EDUCAÇÃO  E
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
O Valor total é de R$ 36.635,60 (trinta e seis mil, seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta
centavos).
Assinatura: 10/06/2025
Vigência: 12 meses após assinatura da ARP
Recursos Financeiros: Convênio e do Orçamento do Município e correrão a conta da seguinte
Dotação Orçamentária:
FICHA DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO DE DESPESA

205 04.16.08.244.4006.2032 1.500.0000.000000 3.3.90.30
256 05.14.10.122.4003.2014 1.500.1002.000000 3.3.90.30
75 03.04.04.122.4007.2006 1.500.0000.000000 3.3.90.30
20 02.52.12.122.4004.2059 1.500.0000.000000 3.3.90.30

Rio dos Bois, 10 de junho de 2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS -TO.

JOEL ALVES RUFINO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 388/2025
PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2025
EXTRATO CONTRATO Nº 061/2025
CONTRATANTE: A Prefeitura Municipal de Rio dos Bois, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ sob o nº 37.420.932/0001-01, com sede na Avenida Bernardo Sayão, nº
118, CEP 77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representada por seu Gestor, Sr. Joel Alves
Rufino, brasileiro, casado, inscrito no CPF/MF sob o nº ***.***.091-00, residente e domiciliado no
município de Rio dos Bois – TO.
CONTRATANTE:  O Fundo Municipal de Assistência Social de Rio dos Bois – TO,  pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 12.581.101/0001-82, com sede na
Avenida Bernardo Sayão, nº 118, CEP 77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representado por sua
Gestora, Sra. Sara Pereira Pires, brasileira, inscrita no CPF/MF sob o nº ***.***.971-52, residente
e domiciliada no município de Rio dos Bois – TO.
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Educação de Rio dos Bois, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 31.731.970/0001-90, com sede na Avenida Bernardo
Sayão, nº 118, CEP 77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representado por sua Gestora, Sra.
Tânia de Sousa Amorim,  brasileira,  inscrita no CPF/MF sob o nº ***.***.961-60,  residente e
domiciliada no município de Rio dos Bois – TO.
CONTRATANTE: O Fundo Municipal de Saúde de Rio dos Bois – TO, inscrito no CNPJ/MF sob
o nº 11.723.909/0001-94, com sede na Avenida Bernardo Sayão, nº 118, Centro, Rio dos Bois – TO,
neste  ato  representado  por  sua  Gestora,  Sra.  Maria  Vitalina  Fernandes  Araújo,  brasileira,
servidora pública municipal, residente e domiciliada no município de Rio dos Bois – TO.
CONTRATADA: GMC COMÉRCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA ME, inscrita no CNPJ (MF)

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

sob o N.º 30.892.220/0001-38, com sede na Rua Belo Tavares, s/n, Abílio Unias – CEP: 63.220-000 -
Caririaçu, Estado do Ceará, doravante designada CONTRATADA, neste ato representada por Ciro
Rayson Pereira Feitosa, brasileiro, solteiro, empresário, portador da cédula de identidade, RG n.
2000029003750 SSPDS/CE, inscrito no CPF/MF n. ***.***.433-36, tendo em vista o que consta no
Processo Administrativo nº 388/2025 e em observância às disposições da Lei nº 14.133/2021,
resolvem celebrar o presente Termo de Contrato, decorrente do Pregão nº 004/2025
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, ATENDIMENTOS A
PREFEITURA  MUNICIPAL  E  AOS  FUNDOS  MUNICIPAIS  DE  SAÚDE,  EDUCAÇÃO  E
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
O Valor total é de R$ 3.420,00 (três mil, quatrocentos e vinte reais).
Assinatura: 10/06/2025
Vigência:  é  de  12  (doze)  meses,  contados  a  partir  da  data  de  sua  assinatura,  podendo  ser
prorrogado na forma do art. 107 da Lei nº 14.133/2021.
Recursos Financeiros: Convênio e do Orçamento do Município e correrão a conta da seguinte
Dotação Orçamentária:
FICHA DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO DE DESPESA

205 04.16.08.244.4006.2032 1.500.0000.000000 3.3.90.30
256 05.14.10.122.4003.2014 1.500.1002.000000 3.3.90.30
75 03.04.04.122.4007.2006 1.500.0000.000000 3.3.90.30
20 02.52.12.122.4004.2059 1.500.0000.000000 3.3.90.30

Rio dos Bois, 10 de junho de 2025.
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS -TO.

JOEL ALVES RUFINO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 388/2025
PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2025
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2025
Aos dez dias do mês de junho do ano de 2025, a Prefeitura Municipal de Rio dos Bois, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 37.420.932/0001-01, com sede na
Avenida Bernardo Sayão, nº 118, CEP 77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representada por seu
Gestor,  Sr.  Joel  Alves  Rufino,  brasileiro,  casado,  inscrito  no  CPF/MF sob  o  nº  ***.***.091-00,
residente e domiciliado no município de Rio dos Bois – TO;
O Fundo Municipal de Assistência Social de Rio dos Bois – TO, pessoa jurídica de direito
público  interno,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº  12.581.101/0001-82,  com sede  na  mesma Avenida
Bernardo Sayão,  nº  118,  CEP 77.655-000,  Rio dos Bois  –  TO,  neste ato representado por sua
Gestora, Sra. Sara Pereira Pires, brasileira, inscrita no CPF/MF sob o nº ***.***.971-52, residente e
domiciliada no município de Rio dos Bois – TO;
O Fundo Municipal de Educação de Rio dos Bois, pessoa jurídica de direito público interno,
inscrito no CNPJ sob o nº 31.731.970/0001-90, com sede na Avenida Bernardo Sayão, nº 118, CEP
77.655-000, Rio dos Bois – TO, neste ato representado por sua Gestora, Sra. Tânia de Sousa Amorim,
brasileira, inscrita no CPF/MF sob o nº ***.***.961-60, residente e domiciliada no município de Rio
dos Bois – TO;
E o  Fundo  Municipal  de  Saúde  de  Rio  dos  Bois  –  TO,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
11.723.909/0001-94, com sede na mesma Avenida Bernardo Sayão, nº 118, Centro, Rio dos Bois –
TO,  neste ato representado por sua Gestora,  Sra.  Maria  Vitalina Fernandes Araújo,  brasileira,
servidora pública municipal, residente e domiciliada no município de Rio dos Bois – TO;
Doravante denominados conjuntamente como ÓRGÃOS GERENCIADORES;
E, de outro lado, a empresa GMC COMÉRCIO DE ALIMENTOS AÇUCARE LTDA ME, inscrita no
CNPJ (MF) sob o N.º 30.892.220/0001-38, com sede na Rua Belo Tavares, s/n, Abílio Unias – CEP:
63.220-000  -  Caririaçu,  Estado  do  Ceará,  doravante  denominada  CONTRATADA,  neste  ato
representada por Ciro Rayson Pereira Feitosa, brasileiro, solteiro, empresário, portador da cédula de

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO
Avenida Bernardo Sayão, Nº 118

identidade, RG n. 2000029003750 SSPDS/CE, inscrito no CPF/MF n. ***.***.433-36;
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, ATENDIMENTOS A
PREFEITURA  MUNICIPAL  E  AOS  FUNDOS  MUNICIPAIS  DE  SAÚDE,  EDUCAÇÃO  E
ASSISTÊNCIA SOCIAL.
O Valor total é de R$ 3.420,00 (três mil, quatrocentos e vinte reais).
Assinatura: 10/06/2025
Vigência: 12 meses após assinatura da ARP
Recursos Financeiros: Convênio e do Orçamento do Município e correrão a conta da seguinte
Dotação Orçamentária:
FICHA DOTAÇÃO FONTE ELEMENTO DE DESPESA

205 04.16.08.244.4006.2032 1.500.0000.000000 3.3.90.30
256 05.14.10.122.4003.2014 1.500.1002.000000 3.3.90.30
75 03.04.04.122.4007.2006 1.500.0000.000000 3.3.90.30
20 02.52.12.122.4004.2059 1.500.0000.000000 3.3.90.30

Rio dos Bois, 10 de junho de 2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS -TO.

JOEL ALVES RUFINO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.riodosbois.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-147306-30092025015225

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1006/2025

http://www.tcpdf.org